partes integrantes e indissociáveis do presente processo licitatório, independentemente de 

transcrição e demais documentos anexos ao presente edital. 

1.2. Somente serão aceitas as propostas cujo preço global ofertado não exceda o limite máximo 

de: R$ 25.239,40 (vinte e cinco mil, duzentos e trinta e nove reais e quarenta centavos), 

respeitando-se os preços máximos para cada item conforme planilha orçamentária do 

Município. 

2. DA SESSÃO PÚBLICA DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: 

2.1. Data e hora da disputa de preços: 28 de março de 2024, às 09 horas.